nacionais e internacionais (inclusive o serviço de malote) autorizado pelo Ministério da 
Fazenda Portaria nº 225 de 13/06/2012 e Ministério das Comunicações Portaria MC nº 
303 de 18/06/2012 publicação no DOU.
Adequa-se o valor total do contrato para:R$ 128.113,96 (Cento e vinte e oito mil cento 
e treze reais e noventa e seis centavos)
DATA: 06/07/2012
Assina: Waleria Cristiane Andrade Leite – Subsecretária de Finanças e 
Administração Respondendo pela SEMFAD – Decreto “P” n° 073/2012 e Genivaldo 
de Oliveira e Joel Malheiros - ECT

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO